Dominicis diebus

mā meā.

Oeduc me in portum salutis: et spūs
meū rede creatori suo.

Gloria patri et filio et spūi sc̄to **Sicut e.**

Invitatio.

Ave maria gratia plena. Dñs tecū.

Venite exultemus dñe nostre: iu
bilemus virginī salutarī nostre.

Ave maria gratia plena. Dñs tecū.

Preocupemus faciem eius in iubila
tione: et incantibus leticie colaudem⁹
eam. Dñs tecū.

Venite adoremus et procidamus a
te et eam: confiteamur illi cum fletu
bus peccata nostra.

Ave maria gratia plena. Dñs tecū.

Impetra nobis indulgentiā plenam:
a iste pro nobis ante tribun. aldei.

Dñs tecum.

Suscipe infine animas nostras: et
introduce nos in requiem tuam.

Ave maria g̃tia plena. Dñs tecū.

Gloria tibi sit o virgo virginū: tecum
nos perducas ad regna celorum.

Dñs tecum.

Aue maria g̃tia plena. Dñs tecū.

Hinnus

Lux que lucet in tenebris. ex alio
nata virginitatis. nostram noctē nos
exue. diemq; tuam indue.

Maria dei talamus. posce te venerā
tibus. virtutibus ut explendeāt. quos
reatus obtenebrāt.

Gloria tibi dñe. nato de sancta ṽgine.
regnanti victo funere. cum patre
sancto spū. Amē.

Laus maria.

Beatissimus vir qui diligit no
mē tuū virgo maria: gra
cia tua animā illius con
fortabit.

Tanquam lignū a quarū fontib⁹
irrigatū: vberrimos iustie fructus
propagauit.

Benedicta tu inter mulieres: ppter
humilitatē & credulitatē cordis tui.

Vniuersas em̃ feminas vincis pul
critudine carnis: superas angelos

Dominicis diebus.

archangelos excellentia sanctitatis.
Misericordia et gratia tua ubique pro
catur: deus operibus manuum tuarum
benedixit. **G**loria patri et filio et spi.

¶ Laus marie.

Quare fremuerunt inimici nostri:
et aduersum nos meditati sunt inania.

Protegat nos dextera tua mater dei:
ut acies terribilis confundens ad destru
ens eos.

Venite ad eam omnes qui laboratis
et tribulati estis: et refrigerium dabit
animabus vestris.

Accedite ad eam in tentationibus ue
stris: et stabilet vos serenitas gultus
illius.

Benedicite illam in toto corde vestro
: misericordia illius plena est omnis terra

Gloria patri et fi.

Ant

*Regina angelorum omnium mundi. mater
eius qui mundum et mundum. confessor quod
eorum meum nimis est in mundum. ut me
rito erubescat in tantum mundum in ter
re. nec digne possit tantum mundum*

*beata mater et innupta virgo gloriosa re
gina mundi intercede pro nobis ad dominum.*

em

confiteor

In primo nocturno

intendere. nec digne possit tam mū-
dam intendendo cōtingere.

Domina ne in furore dei linas co-
rripere me: neq; in ira eius iudicari.
Propter honorē nominis tui dñā:
ppicietur nobis fructus gloriosus
ventris tui.